Et in terris datis Willelmo filio Walkeline xxij.li. et x.s. in Steinbia de duobus annis. et diuidio per breve Regis, quas idem

Rogerus attulit de computandis sibi omnibus terris quas Rex dederat. Et Nigello de Greseleia ix.li. et xij.s. de duobus annis per idem breve. Et Quietus est.

Et Idem [Rogerus reddit Compotum] de quater xx.li. de firma tercii anni de termino Paschae. In thesauro lxvij.li. et ij.s.

Et in terris datis Willelmo de Valeiniis c.s. in Culfo de dimidio anno. Et Willelmo filio Walkelini iiij.li. et x.s. de dimidio anno in Steinbia. Et Nigello de Greseleia xlviij.s. de dimidio anno in Drakelawa. Et Quietus est.

Rannulfus de Glanulla reddit Compotum de c. et xx.li. de firma tercii anni de dimidio anno, de termino Sancti Michaelis. Et de quater xx.li. de firma anni præteriti de termino Paschae. Summa cc.li. numero. In thesauro Nichil.

Et in terris datis Willelmo de Valoniis x.li. in Culfo. Et Willelmo filio Walkeline ix.li. in Steinbia. Et Nigello de Greseleia iiij.li. et xvj.s. in Drakelawa. Et Stephano de Saucheuilla x.li. [pro terris] quas habet hoc anno in Mendhama. Et in Defalta per werram Legrecestriæ et Hamonis de Masci xlv.li. et xij.s. et x.d.<sup>1</sup> per breve Regis.

Et debet c. et xx.li. et xij.s. et ij.d.

Idem Rannulfus et Radulfus filius Bernardi reddunt Compotum de c. et xx.li. de firma ejusdem anni præteriti de termino Sancti Michaelis. In thesauro xxxix.li. et xij.d. per manum Radulfi.

Et in terris datis quæ supra annotantur communiter eis computatis xvj.li. et xvij.s. Et in defalta per predictam werram computatam ipsi Radulfo xij.li. et x.s. per breve Regis. Et debet li.li. et xj.s. de quibus xxxvij.li. et xv.s. et viij.d. sunt super Rannulfum de Glanuillam quos ipse recepit in denariis. Et xij.li. et xv.s. et iiij.d. sunt in respectu super utrosque quousque inquisitio facta fuerit quantum quisque cepit de termino alterius.

Idem Rannulfus debet x.li. quas recepit de Michaeli de Furneis de debito quod debebat Regi.

Idem Rannulfus debet xij.li. et ij.d.<sup>2</sup> de Prisis et perquisitionibus et tallagiis Maneriorum ejusdem honoris de tempore werræ: scilicet de Nauenebia terra Camararii de Tankeruilla de firma lxiiij.s. Et de firma de Walengeur quam Eustatius Cade tenuit xvij.s. et viij.d. Et de Tallagio facto per Willelmum Basset de Nauenebia iiij.li. et x.s. Et de Tallagio facto per eundem Willelmum de Walengeur xxvij.s. et iiij.d. Et xij.s. et ij.d. de Blado

<sup>1</sup> Sic, for xlv.li. et x.s. et x.d.

<sup>2</sup> Sic, for iiij.d.